
Id: UDBID­NMXCI­SUZLX­EMSPZ­LDUQG. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 353/XVIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie skargi Czesławy Wójcik z dnia 18 listopada 2011 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Lublin 

Na  podstawie  art.  229  pkt  3 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.)  i art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  ­ Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  Czesławy  Wójcik  z dnia  18  listopada 

2011 r. na działalność Prezydenta Miasta Lublin. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

asokolowska
Rectangle

asokolowska
Rectangle

asokolowska
Rectangle

asokolowska
Rectangle



Id: UDBID­NMXCI­SUZLX­EMSPZ­LDUQG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 24 listopada 2011 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana przez 
Regionalną  Izbę  Obrachunkową  pismem  z dnia  22  listopada  2011  r.  znak: 
RIO­II­052/15/2011) skarga Pani Czesławy Wójcik na działalność Prezydenta 
Miasta Lublin. W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin 
należy  stwierdzić,  że  zarzuty  dotyczące  bezprawnego  finansowania  przez 
Prezydenta  Miasta  Lublin  postępowania  dotyczącego  rozgraniczenia 
nieruchomości  trzeba  uznać  za  bezzasadne,  ponieważ  wykonane  prace 
geodezyjne  nie  miały  na  celu  rozgraniczenia  działek,  a jedynie  stanowiły 
czynności  dowodowe  w prowadzonym  postępowaniu  administracyjnym. 
Dodatkowo  z mocy  prawa  organ  administracji  jest  zobowiązany  do 
wyczerpującego  zebrania  i rozpatrzenia  całego  materiału  dowodowego 
zgodnie  z zasadą  prawdy  obiektywnej.  Tym  samym  uzasadnione  było 
wydatkowanie  na  ten  cel  niezbędnych  środków  finansowych.  W świetle 
powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

asokolowska
Rectangle

asokolowska
Rectangle


